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Kontaktrddet for
Trafik pd Bornholm

Liste over indstillede personer til Kontaktrddet for Trafikbetjeningen af Bornholm
1. januar 2022 - 31. december 2025

Medlemmer - Formandskab Suppleanter

Bornholms Regionskommune (4 stk.):
Kommunalbestyrelsesmedlem

Borgmester Jacob Trgst (Formand) Bjarne Hartung Kirkegaard

Ullasvej 23

3700 Rgnne

TIf: 21680256

E-mail: Jacob.Troest@brk.dk

Medlem af Dansk Folkeparti
Jess Christian Persson
Vestermarievej 6,

3700 Rgnne

TIf: 20 14 81 86

E-mail: jessoglinda@mail.dk

Kommunalbestyrelsesmedlem
Morten Riis (naestformand)
Holkavej 6

3760 Gudhjem

TIf: 20 33 17 27

E-mail: Morten.Riis@brk.dk

Medlem af Socialdemokratiet
Ole Rgdvig

Ngrregade 3 3730 Nexg

TIf: 42 80 20 06
E-mail:Roedvig@hotmail.com

Pilebroen 11

3770 Allinge

TIf: 30 18 19 61

E-mail: Bjarne.Hartung.Kirkegaard@brk.dk

Kommunalbestyrelsesmedlem

Linda Kofoed Persson

Vestermarievej 6,

3700 Rgnne

TIf: 20 33 19 85

E-mail: Linda.Kofoed.Persson@brk.dk

Kommunalbestyrelsesmedlem

Helle Munk Ravnborg

Gamleveldevej 27

3760 Gudhjem

TIf: 23 60 30 05

E-mail: Helle.Munk.Ravnborg@brk.dk

Medlem af Socialdemokratiet
Rebecca Douglas Elleby
Byledsgade 78

3700 Rgnne

TIf: 60 78 10 56

E-mail: douglaselleby@gmail.com

Business Center Bornholm

Thorbjgrn Rafn

Hotel Allinge

Storegade 3,

3770 Allinge

TIf: 23673838

E-mail: info@hotelallinge.dk

Per Thye Rasmussen

Dansk Erhverv

Bgrsen

1217 Kgbenhavn K

TIf: 53 36 70 82/33 74 62 79
E-mail: ptr@danskerhverv.dk

Bornholms Passagerforening

Ann Hartl

Store Sgstraede 11

3700 Rgnne

TIf: 40 68 48 88

E-mail: annhartl@hotmail.com

Torsten Sletskov

Kai Sonnesvej 2, Melsted

3760 Gudhjem

TIf: 31 1508 90

E-mail: hoddanturist@hotmail.com
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Destination Bornholm

Pernille Kofod Lydolph

Ndr. Kystvej 3

3700 Rgnne

TIf: 56 93 03 69

E-mail: pernille@bornholm.info

Kirstin Blomgren

Sprgjtevejen 3

3730 Nexg

TIf: 56 49 32 00

E-mail: kirstin@bornholmtours.dk

Medlemmer

Suppleanter

DI-Transport & DI Bornholm

Afdelingsdirektgr Mikkel Lund @rum
BHS Logistics A/S

Grgnagervej 22, Nyker

3700 Rgnne

TIf: 29 48 52 25

E-mail: mlo@bhslogistics.dk

CEO Peter Veslgv

Beck Pack Systems A/S

Grgnnegade 5

3700 Rgnne

TIf: 56 93 02 45

E-mail: Peter.veslov@beck-liner.com

Fagbeveaegelsens Hovedorganisation
Bornholm (2 stk)

Formand

Jens Christian Olsen
Paradisvej 3

3700 Rgnne

TIf: 56 95 65 41 / 60 80 21 21
E-mail: jco@fh-bornholm.dk

Naestformand for 3F Bornholm
Merete Koch

Sandemandsvej 21

3700 Rgnne

TIf: 51 64 59 09 /88 92 20 19
Privat mobil 29 63 78 05
E-mail: merete.koch@3f.dk

Karen Lynn Jacobsen

Strandvejen 26, Aarsdale

3740 Svaneke

TIf: 30 18 21 87

E-mail: karen.lynn.jacobsen@brk.dk

Finn Haukjeer
Langedebyvejen 13

3730 Nexg

TIf: 28 74 00 99

E-mail: haukjer@hotmail.com

Handelsstandsforeningerne p§ Bornholm

Benny Schou

Strandvejen 114b

3700 Rgnne

TIf 60110451

E-mail: schou.strandvejen@gmail.com

Brian Mossin Karlsen

Kvickly Rgnne

Sandflugtsvej 10

3700 Rgnne

40446141

E-mail: Brian.karlsen@kvickly.dk

Bornholms Landbrug & Fgdevarer

Frederik Tolstrup

Skovgard

Dalegdrdsvej 11

3720 Aakirkeby

TIf: 61 78 75 06

E-mail: frederiktolstrup@hotmail.com

Bornholms og Christiansgs Fiskeriforening
Ole Dreyer

Brovangen 8

3700 Rgnne

TIf: 30 18 19 40

E-mail: ole.dreyer@outlook.dk

Ingen suppleant
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ATL-Arbejdsgiverforeningen for Transport og

Logistik

Erik Jgrgensen

Ole Holm Transport ApS
Ved Lunden 15

3700 Rgnne

TIf: 56 95 04 18

E-mail: ej@ole-holm.dk

Mattias Sonne
Transportfirmaet Kenn Sonne
Aarsballe By 59, Aarsballe
3700 Rgnne

TIf: 56 49 82 22

E-mail: mail@kennsonne.dk

Kollektiv transport pd Bornholm (BAT)

Kim Kock-Hansen

BAT

Munch Petersens Vej 2
3700 Rgnne

TIf: 40 18 19 93

E-mail: kkh@bat.dk

Ingen suppleant

Dansk PersonTransport

Mark Palmquist

Gudhjem Bus ApS
Hentregardsvej 4

3751 @stermarie

TIf: 22 98 63 83

E-mail: info@gudhjembus.dk

Preben Christiansen

Aakirkeby Turist & Selskabskgrsel
Birgersvej 11

3720 Aakirkeby

TIf: 56 97 40 40

E-mail: info@aakirkeby-turistfart.dk

Idreettens Videns- og Kompetencerdd

Maike Fiil

Fasanveenget 8, Tejn

3770 Allinge

TIf: 20 21 26 78

E-mail: maikefiil@gmail.com

Karen Margrethe Hansen

Svalhgjvej 2

3790 Hasle

TIf: 30 18 21 93

E-mail: Karen-Margrethe.Hansen@dgi.dk

Brancheklub for Bornholmske
Lejrskoleindkvarteringssteder (BBL)

Marian Lundh

Rosengarden

Bodernevej 28

3720 Aakirkeby

TIf: 24 45 60 22

E-mail: mail@rosengaarden.dk

Line Juhl

Danhostel Sandvig
Langebjergvej 12, Sandvig

3770 Allinge

TIf: 21 72 33 94

E-mail: Line-design@hotmail.com

/Eldrer8det

Jan Harvest

Gyvelvej 9

3720 Aakirkeby

TIf: 23 67 02 20

E-mail: Jan.Harvest@brk.dk

Kenth Kure Johnsen

Joghus Sgpark, Paradisvej 2A

3700 Rgnne

TIf: 40 45 20 12

E-mail: kentkurejohnsen@gmail.com

Danske Handicaporganisationer

Kim Jacobsen

Nyvej 10

3700 Rgnne

TIf: 24 41 14 94

E-mail: dh-bornholm@handicap.dk

Wanda Braandeholm

Algsevej 9

3760 Gudhjem

TIf: 31 15 0317

E-mail: wbraendeholm@gmail.com
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